1
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______№ _________
О внесении изменения в постановление администрации рабочего поселка Кольцово от 01.08.2014 № 779 «Об утверждении Положения о порядке безвозмездной передачи сетей инженерно-технического обеспечения в муниципальную собственность рабочего поселка Кольцово»

В целях оптимизации процесса приема сетей инженерно-технического обеспечения в муниципальную собственность рабочего поселка Кольцово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Кольцово от 01.08.2014 № 779 «Об утверждении Положения о порядке безвозмездной передачи сетей инженерно-технического обеспечения в муниципальную собственность рабочего поселка Кольцово» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации рабочего поселка Кольцово от 23.12.2014 № 1359, от 24.05.2019 № 527, от 21.08.2019 № 905) следующие изменения:

1) в Положении о порядке безвозмездной передачи сетей инженерно-технического обеспечения в муниципальную собственность рабочего поселка Кольцово:
а) абзац 13 пункта 2.1 исключить;
б) пункт 2.1. дополнить абзацем 15 следующего содержания:

«Заявитель может самостоятельно предоставить письмо-согласие потенциального правообладателя или пользователя о принятии объектов в эксплуатацию. Если указанный документ не предоставлен передающей стороной, администрация рабочего поселка Кольцово самостоятельно запрашивает письмо-согласие потенциального правообладателя или пользователя о принятии объектов в эксплуатацию».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава рабочего поселка Кольцово                                                Н.Г. Красников